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Hiv og hoi! 

Helgen 16-18 august var 30 familier fra HBF Østfold på familietur til Dyreparken i 

Kristiansand. 

Fredag ble vi møtt med hyggelige Hiv og hoi 

hilsener i resepsjonen i Abra Havn. 

Også denne gangen får medlemmene konvoluttene fra reseptionen, 

her har det blitt noe rot da disse også skulle inneholde pizza 

gavekort fra HBF Østfold. 

Syntes dette var en flott mulighet til å tilgodese medlemmene med 

litt extra. 

Denne fredagen var det sjørøverene fortalte skumle 

sjørøverfortellinger i skrønebua borte ved den sorte dames brygge 

og vi håper alle hadde tatt seg tid til å spise litt pizza i løpet av 

fredagskvelden. 

Fredag fikk alle pappane mulighet til å samles i sverdsalen på Den sorte mann, her gikk 

praten lett rundt bordet og vi håper mange hadde en fin kveld sammen. 

Denne familiehelgen var intet unntak, det blir ikke noe slaraffenliv for små og store 

tangkvaster. For å bli ekte sjørøvere måtte vi opp å 

ut til flaggheis kl 08.00 sammen med Langemann og 

hans mannskap.   

Gruppen vår ble delt i to med sjørøverfrokost kl 

8.30 og kl 10.00 her dukket også Langemann opp, 

etter frokosten fikk små å store sjørøvere lov til å 

være med på skattejakt med den Sorte Dame.  
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Gode å mette etter frokost gikk alle inn i Dyreparken, der får vi mulighet til å oppleve 

den fantastiske parken i både mye og skiftende vær. 

Familiene kunne gå sammen med andre familier fra 

HBF eller alene som familie. 

Både aktiviteter, forestillinger og kjente og 

ukjente dyr falt i god smak hos alle.       

Noen av oss har vært her før å finner nye tingen i år andre er her 

for første gang å opplever parken som et hav av opplevelser å dyr.  

Etter en lang dag i parken møttes vi til felles middag på kroen Den 

sorte mann. Her gikk praten lett rundt bordene. Maten smakte 

ypperlig og som dagen før var det sjørøver aktivitet i Abra Havn, 

denne gangen skulle barna få være med på skattejakt. 

Da pappane fikk anledning til å samles på fredag, ønsket vi at 

mammane skulle få fri fra barn og kose seg i fellesskap 

lørdagskvelden.     

Søndagen sto til fri disponering. Mange benyttet sjansen og 

tilbragte nok en dag i Dyreparken mens noen reise hjem. 

Dette har vært en fin anledning til å møtes, snakkes og utveksle 

erfaringer. 88 voksne og 35 barn kom som landkrabber og dro 

som sjørøvere etter en innholdsrik helg på Sørlandet. 
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